
学院名称 专业代码 专业名称 学习方式 缺额 联系人 办公电话

085402 通信工程（含宽带网络、移动通信等） 非全日制 17

085801 电气工程 非全日制 86

081701 化学工程 全日制 7

0807J1 储能科学与工程 全日制 11

085601 材料工程 全日制 16

085501 机械工程 非全日制 8

085802 动力工程 非全日制 13

125603 工业工程与管理 非全日制 11

125100 工商管理 非全日制 151

125603 工业工程与管理 非全日制 125

085404 计算机技术 非全日制 48

085405 软件工程 非全日制 25

085406 控制工程 非全日制 31

085601 材料工程 全日制 12

085807 清洁能源技术 非全日制 19

085701 环境工程 全日制 4

085701 环境工程 非全日制 19

035101 法律（非法学） 全日制 3

035101 法律（非法学） 非全日制 30

125200 公共管理 全日制 14

125200 公共管理 非全日制 26

050203 法语语言文学 全日制 1

055101 英语笔译 非全日制 13

070100 数学 全日制 12

070200 物理学 全日制 7

085408 光电信息工程 全日制 8

025200 应用统计 非全日制 10

水利与水电工程学院 081500 水利工程 全日制 12 王老师 010-61771756

010-61773187

010-61773369

010-61772944

010-61772870

2022年硕士研究生接收调剂的专业领域（非专项计划）

王老师

袁老师

孟老师

赵老师

010-61771602

010-61772383

010-61773353

010-61772486

010-61772234

010-61771535

人文与社会科学学院

人文与社会科学学院

外国语学院

数理学院

葛老师

曲老师

王老师

吕老师

周老师

郑老师

电气与电子工程学院

能源动力与机械工程学院

经济与管理学院

控制与计算机工程学院

新能源学院

环境科学与工程学院


