2022年硕士研究生接收调剂的专业领域(非专项计划)

学院名称	专业代码	专业名称	学习方式	缺额	联系人	办公电话
电气与电子工程学院	085402	通信工程(含宽带网络、移动通信等)	非全日制	17	葛老师	010-61771602
	085801	电气工程	非全日制	86		
能源动力与机械工程学院	081701	化学工程	全日制	7	曲老师	010-61772383
	0807J1	储能科学与工程	全日制	11		
	085601	材料工程	全日制	16		
	085501	机械工程	非全日制	8		
	085802	动力工程	非全日制	13		
	125603	工业工程与管理	非全日制	11		
经济与管理学院	125100	工商管理	非全日制	151	王老师	010-61773353
	125603	工业工程与管理	非全日制	125		
控制与计算机工程学院	085404	计算机技术	非全日制	48	吕老师	010-61772486
	085405	软件工程	非全日制	25		
	085406	控制工程	非全日制	31		
新能源学院	085601	材料工程	全日制	12	· 周老师	010-61772234
	085807	清洁能源技术	非全日制	19		
环境科学与工程学院	085701	环境工程	全日制	4	郑老师	010-61771535
	085701	环境工程	非全日制	19		
人文与社会科学学院	035101	法律(非法学)	全日制	3	王老师	010-61773187
	035101	法律(非法学)	非全日制	30		
人文与社会科学学院	125200	公共管理	全日制	14	袁老师	010-61773369
	125200	公共管理	非全日制	26		
外国语学院	050203	法语语言文学	全日制	1	孟老师	010-61772944
	055101	英语笔译	非全日制	13		
数理学院	070100	数学	全日制	12	赵老师	010-61772870
	070200	物理学	全日制	7		
	085408	光电信息工程	全日制	8		
	025200	应用统计	非全日制	10		
水利与水电工程学院	081500	水利工程	全日制	12	王老师	010-61771756